



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBJERG APS
MØLLEGYDEN 103, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2020

Søren Nymann Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NYBJERG ApS Møllegden 103 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 35 86 03 63 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nymann Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nykredit Mageløs 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er inden for handel samt besiddelse og drift af fast ejendom.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udviser et underskud på - 735 tkr. imod - 522 tkr. året før og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Der er i december 2019 gennemført en kapitalforhøjelse på 8.000 tkr. ved konvertering af gæld til moderselskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		104.930	186
Personaleomkostninger.....	1	-379.195	-369
Af- og nedskrivninger.....		-604.436	-477
Andre driftsomkostninger.....		0	41
DRIFTSRESULTAT		-878.701	-619
Andre finansielle omkostninger.....	2	-468	0
RESULTAT FØR SKAT		-879.169	-619
Skat af årets resultat.....	3	144.622	97
ÅRETS RESULTAT		-734.547	-522
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-734.547	-522
I ALT		-734.547	-522

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.857.157	2.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.482.185	1.300
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.339.342	4.068
ANLÆGSAKTIVER.....		7.339.342	4.068
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.644.938	1.616
Varebeholdninger.....		2.644.938	1.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		271.745	15
Udskudte skatteaktiver.....		241.250	97
Andre tilgodehavender.....		314.568	166
Periodeafgrænsningsposter.....		17.243	0
Tilgodehavender.....		844.806	278
Likvide beholdninger.....		215.723	357
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.705.467	2.251
AKTIVER.....		11.044.809	6.319

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		3.000.000	3.000
Overført overskud.....		4.977.290	-2.288
EGENKAPITAL.....	5	7.977.290	712
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		205.213	26
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.787.078	5.514
Anden gæld.....		75.228	67
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.067.519	5.607
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.067.519	5.607
PASSIVER.....		11.044.809	6.319
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	324.784	362	
Pensioner.....	41.220	5	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.465	0	
Andre personaleomkostninger.....	3.726	2	
	379.195	369	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	468	0	
	468	0	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-144.622	-97	
	-144.622	-97	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	3.179.273	2.057.273	
Tilgang.....	3.221.894	719.500	
Afgang.....	0	-118.000	
Kostpris 31. december 2019.....	6.401.167	2.658.773	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	410.943	757.913	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-35.950	
Årets afskrivninger	133.067	454.625	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	544.010	1.176.588	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	5.857.157	1.482.185	
Egenkapital			5
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	3.000.000	-2.288.163	711.837
Skattefrit tilskud fra moderselskab.....		8.000.000	8.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		-734.547	-734.547
Egenkapital 31. december 2019.....	3.000.000	4.977.290	7.977.290

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SØNY ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
